

**Årsredovisning**  
för  
**BA Agri Vallbylund AB**  
556564-0736

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-21.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Patrik Andersson, Styrelseledamot  
2025-02-24

Styrelsen för BA Agri Vallbylund AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet omfattar jordbruk, jordbrukskörslor, handel med jordbruksprodukter och förnödenheter, äga och förvalta fast egendom, kapitalförvaltning samt därmed förenlig verksamhet.

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% i ledning av högre avsalupriser och vinst vid avyttring inventarier.

Företaget har sitt säte i Trelleborg.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	6 741	4 800	6 007	4 113	2 159
Resultat efter finansiella poster	3 066	872	1 134	706	1 214
Soliditet (%)	36,5	31,1	27,7	22,1	19,0

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	501 947	646 214	<b>1 268 161</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-1 000 000		<b>-1 000 000</b>
Balanseras i ny räkning			646 214	-646 214	<b>0</b>
Årets resultat				1 257 573	<b>1 257 573</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>148 161</b>	<b>1 257 573</b>	<b>1 525 734</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	148 161
årets vinst	1 257 573
	<b>1 405 734</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	1 405 734
	<b>1 405 734</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		6 740 954	4 799 791
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-853 652	313 352
Övriga rörelseintäkter		1 868 140	916 535
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>7 755 442</b>	<b>6 029 678</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 765 822	-2 113 970
Övriga externa kostnader		-2 290 791	-2 291 643
Personalkostnader	2	-220 420	-245 278
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-350 453	-449 909
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 627 486</b>	<b>-5 100 800</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>3 127 956</b>	<b>928 878</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga företag som det finns ett ägarintresse i		16 639	10 438
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		116 599	74 485
Räntekostnader och liknande resultatposter		-195 547	-142 019
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-62 309</b>	<b>-57 096</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>3 065 647</b>	<b>871 782</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-500 000	-250 000
Förändring av överavskrivningar		-1 017 438	186 713
Övriga bokslutsdispositioner		38 966	6 443
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-1 478 472</b>	<b>-56 844</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 587 175</b>	<b>814 938</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-329 602	-168 724
<b>Årets resultat</b>		<b>1 257 573</b>	<b>646 214</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	2 730 149	859 394
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 730 149</b>	<b>859 394</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Ägarintressen i övriga företag	4	317 412	247 657
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i	5	2 511 771	1 496 223
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 829 183</b>	<b>1 743 880</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>5 559 332</b>	<b>2 603 274</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		402 133	684 084
Färdiga varor och handelsvaror		0	1 016 900
Övriga lagertillgångar		866 431	703 183
<b>Summa varulager</b>		<b>1 268 564</b>	<b>2 404 167</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	3 500
Övriga fordringar		95 686	105 870
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 593 320	1 245 175
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 689 006</b>	<b>1 354 545</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 730 764	1 056 886
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 730 764</b>	<b>1 056 886</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 688 334</b>	<b>4 815 598</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>10 247 666</b>	<b>7 418 872</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		148 161	501 947
Årets resultat		1 257 573	646 214
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 405 734</b>	<b>1 148 161</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 525 734</b>	<b>1 268 161</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		1 435 000	935 000
Ackumulerade överavskrivningar		1 337 892	320 454
Övriga obeskattade reserver		12 064	51 030
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>2 784 956</b>	<b>1 306 484</b>
<b>Avsättningar</b>			
Övriga avsättningar		710 188	710 188
<b>Summa avsättningar</b>		<b>710 188</b>	<b>710 188</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	6, 7	800 000	0
Övriga skulder		1 825 886	1 825 886
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>2 625 886</b>	<b>1 825 886</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		200 000	0
Leverantörsskulder		26 008	390 598
Skatteskulder		150 532	158 286
Övriga skulder		1 781 106	1 144 810
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		443 256	614 459
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 600 902</b>	<b>2 308 153</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>10 247 666</b>	<b>7 418 872</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-8 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 567 546	2 567 546
Inköp	2 450 000	0
Försäljningar/utrangeringar	-686 372	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>4 331 174</b>	<b>2 567 546</b>
Ingående avskrivningar	-1 708 152	-1 258 243
Försäljningar/utrangeringar	457 580	0
Årets avskrivningar	-350 453	-449 909
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 601 025</b>	<b>-1 708 152</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 730 149</b>	<b>859 394</b>

**Not 4 Ägarintressen i övriga företag**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	247 657	217 559
Inköp	69 755	30 098
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>317 412</b>	<b>247 657</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>317 412</b>	<b>247 657</b>

**Not 5 Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 496 222	1 950 942
Tillkommande fordringar	3 722 620	3 759 674
Avgående fordringar	-2 707 072	-4 214 394
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 511 770</b>	<b>1 496 222</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 511 770</b>	<b>1 496 222</b>

**Not 6 Långfristiga skulder**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Skulder som skall betalas senare än inom fem år	1 825 886	1 825 886
	<b>1 825 886</b>	<b>1 825 886</b>

**Not 7 Skulder som avser flera poster**

Företagets långfristiga krediter redovisas under följande poster i balansräkningen.

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	800 000	0
Övriga skulder	1 825 886	1 825 886
	<b>2 625 886</b>	<b>1 825 886</b>

**Not 8 Ställda säkerheter**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Tillgångar med äganderättsförbehåll	2 408 782	0
	<b>2 408 782</b>	<b>0</b>

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Bengt Andersson*  
Bengt Andersson

*Patrik Andersson*  
Patrik Andersson

2025-02-21

2025-02-21

Vår revisionsberättelse har lämnats enligt vår digitala underskrift 2025-02-21

Forvis Mazars AB

*Mattias Kristensson*  
Mattias Kristensson  
Auktoriserad revisor
